Funding Opportunity W911KB-25-2-0002
Industry Questions #1 - 3 and Government Response
1. Is this FOA was potentially listed with a particular grantee in mind?

Government response: The Government does not have a particular grantee in mind, our intention
is to receive competition amongst the eligible applicants -Open to all that meet the criteria of this
announcement. Award shall be limited to States, local governments, Indian tribes, non-
governmental organizations, and individuals, pursuant to the authority of 16 U.S.C. 670c-1(a).

2. May | get more information about this grant and other grants in which | might apply for.

Government response: The Government has posted all of the applicable information for the
funding opportunities, application requirements, and evaluation process to Grants.gov. Below, I’'ve
listed our agency’s funding opportunity announcement numbers currently published on Grants.gov.

W911KB-25-2-0001

W911KB-25-2-0002

W911KB-25-2-0003

W911KB-25-2-0005

W911KB-25-2-0006

W911KB-25-2-0007
If assistance is needed in searching on Grants.gov, please reach out to the Grants.gov Contact
Center at 1-800-518-4726 or support@grants.gov.

3. Could you connect me with someone who might be interested in a collaboration?

Government response: The Government cannot accommodate this request, at this time, as this is
an active solicitation. The Government has posted all of the applicable information for the
application requirements and evaluation process to Grants.gov.
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